Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu

88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97
wojewddztwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494

W INOWROCLAWIU Dzial Zaméwien Publicznych
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EZP 458/2024

Wszyscy Wykonawcy biorgcy
udzial w postepowaniu

dot. Przetargu nr D-43/2024 w_przedmiocie zamoéwienia pn.” na Usluge w zakresie
produkeji posiltkéw wraz z oddaniem w_najem pomieszczen kuchni ” W Szpitalu
Wielospecijalistycznym im dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Zamawiajacy dzialajac na podst. art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie Nr 1
Prosze o informacje czy Zamawiajacy przygotowujac ww. zamdwienie publiczne dokonat analizy

potrzeb i wymagan o ktérej mowa w art. 83 ust. 1, 2 i 3 oraz czy Zamawiajacy przed wszczgciem
postepowania przeprowadzil wstgpne konsultacje rynkowe o ktorych mowa w art.84. Jezeli
Zamawiajacy podjat dziatania o ktérych mowa powyzej, zwracam si¢ z prosba o udostgpnienie
dokumentacji z przeprowadzonej analizy potrzeb oraz przeprowadzonych wstepnych konsultacji
rynkowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal analizy potrzeb bez przeprowadzenia wstepnych konsultacji rynkowych.

Pytanie Nr 2
Prosimy o podanie wartosci szacunkowej wynagrodzenia wykonawcy, zgodnie z art. 28 ustawy z dnia

11 wrze$nia 2019 r. Prawo zam6wien publicznych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni warto$¢ szacunkowa w dniu otwarcia ofert.

Pytanie Nr 3
Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wnioskujemy o udostepnienie

protokotu z w.w. postepowania.
Odpowiedz:
Stosowny dokument w zalaczeniu do wyjasnien.
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